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Ecuador

Colombia

Argentina y Bolivia

Adriana Loaiza

Jorge Avendaño

Socia Auditoria & Assurance
aloaiza@deloitte.com

Socio Auditoría y Assurance
javendano@deloitte.com

Venezuela

Maria Gouveia
Socio Auditoría y Assurance
Intenacional
Audit and Assurance
mgouveia@deloitte.com

Fernando de Nicola
Socio Audit & Assurance
fdenicola@deloitte.com

Paraguay

Ana Lía Simancas
Socio Audit & Assurance
asimancas@deloitte.com

Perú

Augusto de la Cruz 
Socio Audit & Assurance
audelacruz@deloitte.com
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MéxicoPanamá, Costa Rica, 
Honduras, El Salvador, 
Nicaragua, Guatemala, 
Dominicana

Roman Martinez 
Socio Auditoría & Assurance

Socio Líder de Assurance
Marketplace Centroamérica
Deloitte Spanish Latin America
raniedermeyer@deloitte.com

S-LATAM

Pablo Duarte
S-LATAM Assurance 
Business Leader
Deloitte Spanish Latin America
pduarte@deloitte.com

rommartinez@deloittemx.com
Nicte Hidalgo 
Socia Auditoría & Assurance
nihidalgo@deloittemx.com

Randolf Niedermeyer

Uruguay

Benjamín Dreifus
Socio Audit & Assurance
bdreifus@deloitte.com
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